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Rok zatozenia 2000
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Parametry:

Klasa produktu
Liczba portéw
Kategoria

Typ gniazda
Wysokos¢
Kolor

19 cali
48

6

RJ45
1U
Szary

Lanberg patchpanel 19" 48 portow kat.6 1U

Producent: Lanberg

Kod producenta: PPU6-1048-S
Kod EAN:

Dostepnos¢: brak

Cena brutto: 167,00 zt
Cena netto: 135,77 zt

Mimo dotozenia wszelkich staran nie gwarantujemy, ze publikowane dane techniczne nie zawierajg uchybien lub btedéw. W przypadku jakichkolwiek watpliwosci

prosimy przed podjeciem decyzji o kontakt z handlowcem.

Przedstawiona oferta cenowa ma charakter informacyjny, nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Art.66 par.1 Kodeksu Cywilnego oraz innych wtasciwych

przepiséw prawnych.

TRYTON Sp. z 0.0.
Szosa Lubicka 13, 87-100 Torun
NIP 956-20-37-243, REGON 871526851

KRS 0000006913, Sad Rejonowy w Toruniu, VIl Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sagdowego

Kapitat zaktadowy: 250 000 PLN
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